Boletim de Gestão de Pessoas
Brasília, 23 de setembro de 2019

ISSN 1111-1111

Ano 3 Número 9.16

INSTITUTO FED.DO SUDESTE DE MINAS GERAIS
Rei-Gabinete Da Reitoria

PORTARIA nº 981, de 19 de setembro de 2019
Processo nº 23223.005406/2019-88

O Substituto do Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas
Gerais, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria-R nº 439/2017, de 26.04.2017, publicada
no Diário Oficial da União, Edição nº 80, de 27.04.2017, Seção 2, página 33, resolve:

Art. 1º- DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a COMISSÃO DE SELEÇÃO DE
TUTOR DO GRUPO DO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL - PET CIÊNCIAS AGRÁRIAS – CAMPUS
RIO POMBA, conforme o Edital nº 042/2019 – PROEN/IF SUDESTE MG:

PET - CIÊNCIAS AGRÁRIAS

Nome Siape Vínculo

Glaucia Franco Teixeira 2718866 Pró-Reitoria de Ensino

Imaculada Conceição C. Lopes 6054092 Diretoria de Ensino - Reitoria

Kelly Cristina Maia Silva 3126692 Interlocutora Institucional do PET - Pró-Reitoria de Ensino

Ruy Batista Santiago Neto 1027186 Coordenador-Geral de Graduação do Campus Rio Pomba

Gilma Auxiliadora S. Gonçalves 1038980 Professora Doutora Campus Barbacena

Art. 2º- CONVIDAR o discente abaixo relacionado para compor a COMISSÃO DE SELEÇÃO DE TUTOR DO
GRUPO DO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL - PET CIÊNCIAS AGRÁRIAS – CAMPUS RIO
POMBA, conforme o Edital nº 042/2019 – PROEN/IF SUDESTE MG:

PET - CIÊNCIAS AGRÁRIAS

Nome Matrícula Vínculo

Pedro Vitor Pereira  17003002 Discente do Grupo PET - Membro CLAA

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:
https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/sigepe-bgp-web-internet/detalhe.jsf?
chaveAto=000000000000000247762019

Secretaria de Gestão de Pessoas e Relações do Trabalho no Serviço Público - SEGRT | Esplanada dos Ministérios - Bloco C -
7º Andar - Brasília-DF - 70046-900 | Telefone: 0800-9782328

VALDIR JOSÉ DA SILVA